
Portaria n.º 075 de 02 de Fevereiro de 2021. 

                      Gabinete do Prefeito 

 

“Nomeia Servidores, titular e Suplente, 

responsáveis pelo acompanhamento, registro e 

fiscalização dos contratos com terceiros, para 

execução do objeto do convênio Consulta Popular 

2019/2020 FPE n.º 290/2020”. 

 

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal do município de 

Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo Artigo 63 da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE 

 

   Art. 1º. Designar o Servidor Público Municipal Sr. Adriano Pedro Kaiser, 

membro titular e o Servidor Público Municipal Sr. Juliano Schmidt, membro suplente como 

responsáveis pelo acompanhamento, registro e fiscalização dos contratos com terceiros para 

execução do objeto do Convênio Consulta Popular 2019/2020 FPE n.º 290/2020, 

responsabilizando-se pelos recebimentos provisórios e definitivos. 

         

       Art. 2º. Determina realização das formalidades legais para o cumprimento 

desta. 

                              Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VICTOR 

GRAEFF-RS, aos 02 de janeiro do ano de 2021. 
   

 

 

LAIRTON ANDRÉ KOECHE 

             Prefeito Municipal    

 

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 

 

 

ISMAEL CASSIO ELGER 
       Secretário Municipal de  

      Administração e Fazenda 


